PÚBLICA”, deste Tribunal de Contas, pela empresa ESAFI – ESCOLA DO 
SERVIDOR PÚBLICO, situada à Av. Rio Branco, 1765, 1º Andar – Vitória/ES, 
inscrita sob CNPJ nº 35.963.479/0001-46, a ser realizado no período de 27 a 
29/09/2017, na cidade de Gramado/RS. O valor da inscrição é de R$ 2.380,00 
(dois mil trezentos e oitenta reais). Tem por fundamento o disposto no inciso 
II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 22 de setembro de 2017.

[...]

servidores e 280 (duzentos e oitenta) estagiários. 
5. Vigência: 12 (doze) meses. 

6. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466.0001, 
Natureza da Despesa: 33903969 e Fonte: 100. 
7. Nota de Empenho: Empenho nº 2017NE1385, de 15/9/2017, no valor de R$ 
86.354,40 (oitenta e seis mil trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta 
centavos). 

Manaus, 15 de setembro de 2017 

FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário Geral de Administração 

DESPACHOS 

Sem Publicação 

EDITAIS 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
SEGUNDA CÂMARA 

Pelo presente Edital, na forma e para os efeitos do disposto no art.